Secretaria Legislativa do Congresso Nacional

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-4050/5906 | slcn@senado.gov.br

OF. Nº 118/2023 - SLCN                            Brasília, em 11 de maio de 2023.

Ao Senhor

Luís Otávio Veríssimo Teixeira
Secretário-Geral da Mesa da Câmara dos Deputados

Assunto: Conferência de assinaturas.

Senhor Secretário-Geral,

Em atendimento à solicitação contida no Ofício nº 189/2023/SGM, de

Vossa Senhoria, encaminho anexo contendo a conferência das assinaturas de

Senadores encaminhadas pelo Requerimento nº 1363/2023, referente à “Frente

Parlamentar Mista para Garantia do Direito à Identidade”, de autoria da

Deputada Flávia Morais.

Respeitosamente,

Roberta Lys de Moura Rochael
Diretora da Secretaria Legislativa

do Congresso Nacional

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 268898B9005219AB.

00100.082397/2023-16

8e
09

d9
e8

-2
58

0-
40

20
-8

89
c-

f3
3a

a6
58

4f
04

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=8e09d9e8-2580-4020-889c-f33aa6584f04
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.

Secretaria Legislativa do Congresso Nacional

Senado Federal | Secretaria-Geral da Mesa | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-4050/5906 | slcn@senado.gov.br

Requerimento nº 1363/2023

 Frente Parlamentar Mista para Garantia do Direito à Identidade

 Requerente:

Adilson
Barroso Deputada Flávia Morais (PDT/GO)

 Conferência em 11 de maio de 2023

 Senador (a) Partido UF Confere?  fls.

 Weverton PDT MA SIM 3
 Zenaide Maia PSD RN SIM 4
 Styvenson Valentim PODEMOS RN NÃO 5
 Esperidião Amin PP SC SIM 6
 Flávio Arns PSB PR SIM 7
 Eliziane Gama PSD MA SIM 8
 Humberto Costa PT PE SIM 9
 Paulo Paim PT RS SIM 10
 Jayme Campos UNIÃO MT SIM 11
 Hamilton Mourão REPUBLICANOS RS SIM 12
 Angelo Coronel PSD BA SIM 13
 Rogério Carvalho PT SE SIM 14
 Mara Gabrilli PSD SP SIM 15
 Izalci Lucas PSDB DF SIM 16
 Eduardo Gomes PL TO SIM 17
 Chico Rodrigues PSB RR SIM 18
 Alan Rick UNIÃO AC SIM 19
 Zequinha Marinho PL PA SIM 20
 Beto Faro PT PA SIM 21
 Lucas Barreto PSD AP SIM 22
 Plínio Valério PSDB AM SIM 23
 Wellington Fagundes PL MT SIM 24

Professora Dorinha
Seabra UNIÃO TO SIM 25

 Assinaturas analisadas 23

 Conferem com as originais 22

 Não confere com a original 1

 Repetida* 0

 Assinaturas válidas 22

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 268898B9005219AB.

00100.082397/2023-16

8e
09

d9
e8

-2
58

0-
40

20
-8

89
c-

f3
3a

a6
58

4f
04

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/?codNuxeo=8e09d9e8-2580-4020-889c-f33aa6584f04
Autenticado eletronicamente, após conferência com original.